
平成 29年 12月 

御取引先各位 

 

 

秋田県秋田市柳田字糠塚 1番地 2 

Akita Lipid Technologies合同会社 

代表 佐々木 雄彦、中西 広樹 

 

 

 

年末年始休業についてのご案内 

 

 

 

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の年末年始休業期間および休業期間中の各種お問い合わせへの対応についてご案内い

たします。 

 

【年末年始休業期間】 

平成 29年 12月 29日（金）～平成 30年 1月 3日（水） 

 

【各種お問い合わせ対応につきまして】 

休業期間中にお寄せいただいたお問い合わせに関しましては、平成 30年 1月 4日（木）よ

り順次対応いたします。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬご指導ご鞭撻の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


